Metsastystrapin SM-2022 - Tuloskooste

Metsastystrapin SM-2022

Pessalompolo, 28.07.2022 - 31.07.2022
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Nimi

Kyyhkynen Mika
Lehtimaki Harri
Kallioinen Tero
Aalto Marko
Leijo Jouni
Makardainen Hannu
Koskinen Timo
Helminen Aki
Huila Jouni
Heikkila Juha

. Kivimaki Erkka

Kulin Jouko

Hamaldinen Heikki

. Tarasmaa Arto

Heikkilad Tenho

Grundstrom Timo

. Tuppi Matti

Hyytiginen Jarmo

Riihijarvi Timo

. Viinikka Asko

. Tapola Voitto

. Grahn Jari

. Hyédynmaa Jussi
. Turkulainen Mika

. Koivisto Juha

Heikkinen Jukka

. Ojala Aimo

. Vahatalo Tapio

Nro
348
357
317
251
358
367
339
290
298
282
329
341
277
440
284
266
447
305
413
466
439
263
304
448
331
286
379
455
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Komsi Timo
Grundstrom Tapio
Penttinen Eero
Raty Jussi
Kuusela Pekka
Suonpdad Timo
Isotalo Tommi
Mahlanen Torsti
Jarvenpad Hannu
Repo Mika
Tuulensuu Kari
Vainio Aki

Nimi

Sokka Kari
Haapaniemi Timo
Haapaniemi Antti
Alatalo Asko
Pietarila Pauli
Raja Jouni
Heikkila Asko
Hietamaki Veikko
Lehikoinen Pentti

Leinonen Esa

. Tammela Hannu

Uutela Erkki
Karppanen Eero
Suomalainen Esko
Hujanen Jorma
Kivimaki Arto
Lamminmadki Vesa
Syrjatie Juhani
Laakso Arto
Kangaskolkka Matti

334
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306
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Piiri  Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos Uusinta
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Moilanen Pauli
Koivulahti Seppo
Ahvensalmi Risto
Audejeff Juhani
Blomberg Teuvo
Kivimaki Asko
Ranne Leevi
Salonen Heikki
Paavola Jouni
Sillanpad Heikki

Karttunen Jukka-
Pekka

Torvinen Pauli
Saukko Juha

Klemela Seppo
Peradmaki Simo
Makinen Osmo

Tiainen Jarmo

Heikkila Jukka-Pekka

Romppainen Keijo
Mattila Aki

Jadskeldinen Lassi

Seppalad Markku
Makeld Timo
Pada Raimo
Hamaldainen Ari
Ala-Hakuni Jari

Karhunen Pekka

Nimi

Laaksonen Reijo
Holopainen Ari
Rdasdnen Heikki
Hiltunen Raimo

Peltola Keijo

375
332
252
259
260
328
403
420
382
427
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389
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323
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Nro Piiri Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

350 Sa

20

295 PK 20

406 PS

21

293 PK 19
385 Um 20
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6. Heindmaa Jorma 471
7. Huttunen Tuomo 302
8. Koskinen Leevi 338
9. Pekkala Kari 384
10. Jokiniemi Raimo 312
11. Punju Heikki 397
12. Halla Sakari 274
13. Haapaniemi Esa 271
14. Honkaluoma Pentti 297
15. Kankaanpdd Jaakko 321
16. Ketola Juhani 326
17. Kekki Tauno 325
18. Lahde Erkki 351
19. Haapala Paavo 268
20. Korpi Tapani 336
21. Rintala Markku 415
22. Torvinen Matti 445
23. Sivula Pekka 433
24. Tanhuanpdd Eino 470
25. Koli Paavo 333
26. Valkila Hannu 457
27. Kainulainen Jorma 316
28. Passila Aulis 472
29. Jarkko Tapio 310
30. Kainulainen Heikki 315
31. Aikio Veikko 253
Koskela Mikko 337
Lautamatti Taisto 354
Sietio Hekki 426
M80
Nimi Nro Piiri

1. Jaakola Antti 308 Ou
2. Kuronen Toivo 344 Sa
3. Riikonen Esko 414 Sa
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Nimi

Kurki Kaisa

Huotari Johanna
Lehtila Sirke
Kananen Kati
Korhonen Virpi
Vehanen Maija
Sarkijarvi Johanna
Vaha-Jaakkola Pdivi
Taskinen Annika

Lukkarinen Mirva

. Makeld Marja
. Viitala Lotta

Padkkonen Titta
Sirvio Elisa
Rontti Jenni
Sivula Mira

Pollnow Jenny

Kuusrainen-Kauppila Nina

Nimi Nro Piiri
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Grahn Jaana 262 EH
Pitkdnen JAana 392 La
Hakala Sisko 273 EH
Heikkinen Asta 285 PS
Salmi Mirja 419 Ky
Raty Tuula 408 PS
Lukkarinen Tiina 364 PS
Kanerva Jaana 319 PK

Nro Piiri Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

343 EH 23
301 KP 20
356 VS 21
318 Ka 18
335 PS 19
458 VS 17
423 Sa 16
453 Sa 16
441 Ky 16
363 PS 16
368 EH 15
460 Po 15
381 Ka 14
431 Ka 13
417 La 12
432 Po 12
395 Ka

347 EH 6

Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos
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Nimi Nro Piiri Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos
. '\HA;teer:Z 371 PS 12 12 24
S16
Nimi Nro Piiri Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos
1. Heiska Erno 288 KP 18 18 36
2. Salonen Kaarlo 421 Sa 16 18 34
3. RantulaHugo 405 SS 18 15 33
4. Tomminen Otto 465 La 15 15 30
5. Nieminen Atte 377 VS 14 13 27
6. Rautio Eetu 411 La 8 8
7. Ylimaki Aapo 462 Po 8 8
8. Raja Niko 402 Po 8 8
9. Heiska llari 289 KP 1 1
10. Holster Niilo 296 La DNS
Lindstedt Niilo 362 Sa DNS
Simolin Konsta 430 VS DNS
S20
Nimi Nro Piiri Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos Uusinta
1. Vdhdatalo Juha-Pekka 454 Sa 18 22 40
2. Grundstrom Niilo 264 Sa 19 20 39
3. Kanninen Roope 322 PS 19 16 35 1
4. Rousu Santeri 418 Ou 15 20 35 0
5. Audejeff Alexi 258 PS 15 19 34
6. Ervasti Artturi 261 Ou 14 14
7. Kuikka Elias 340 Ky 8 8
Y
Nimi Nro Piiri Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos Uusinta
1.  Huuskonen Mikko 303 La 23 23 46
2. Penttinen Saku 388 SS 23 22 45 7
3. Poteri Timo 396 Um 22 23 45
4. Pietarila Vesa 391 EH 22 23 45 3
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Kytokorpi Juha
Mikkola Panu
Passila Jukka
Simola Sami
Jaakkola Jarno

Peltonen Juha

. Luukkonen Juha
. Venalainen Jari

. Toivonen Juha

Uutela Jouni
Gustafsson Kaj
Makild Janne
Himanka Janne
Oksala Petri

. Alkku Riku

. Alkku Sami

. Pollanen Mika

. Majava Tuomas

. Nuulamo Mika

Raja Jarno

. Mattila Vesa

Hautakorpi Vesa

. Juntunen Janne

Harkonen Janne
Pitkanen Lasse

Lappalainen Pasi

. Raja Jesse
. Lindstedt Ari

. Kurki Eemeli

Hietola Oscar

. Rantanen Janne

Sarajarvi Mika

. Raitala Matti

Haapaniemi Akseli

Huotari Janne
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41.
42.
43.
44.
45.

Virtanen Risto
Toivonen Henri
Rauma Sami
Niemeld Erno
Lesonen Mikko
Halla-aho Jarmo
Heinonen Niko
Jussila Tommi
Kuusniemi Juho

Simolin Juhana
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275
287
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Joukkuekilpailut

Trap Joukkuekilpailu N

Joukkue Tulos

1. Etela-Hame 58
Kurki Kaisa 23 N
Grahn Jaana 19 N50

Hakala Sisko 16 N50
2. Pohjois-Savo 48
Korhonen Virpi 19 N
Lukkarinen Mirva 16 N
Heikkinen Asta 13 N50

3. Kainuu 45
Kananen Kati 18 N
Padkkonen Titta 14 N
Sirvio Elisa 13 N

Trap M

Joukkue Tulos

1. Etela-Hame 219
Pietarila Pauli 23 M60
Peltonen Juha 23 Y
Passila Jukka 23 Y
Venaldinen Jari 22 Y
Pietarila Vesa 22 Y
Sokka Kari 22 M60
Kallioinen Tero 21 M50
Karppanen Eero 21 M60
Makila Janne 21 Y
Himanka Janne 21 Y

2. Satakunta 212
Jaakkola Jarno 23 Y
Luukkonen Juha 23 Y
Hietamaki Veikko 22 M60
Heikkila Asko 22 M60
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Huila Jouni 21 M50
Toivonen Juha 21 Y
Kivimaki Arto 21 M60
Syrjatie Juhani 20 M60
Laaksonen Reijo 20 M70
Mattila Vesa 19 Y

3. Lappi 202

Huuskonen Mikko 23 Y
Lehikoinen Pentti 22 M60

Uutela Erkki 21 M60
Uutela Jouni 21 Y
Alkku Riku 20 Y
Alkku Sami 20 Y
Majava Tuomas 20 Y
Ahvensalmi Risto 19 M60
Viinikka Asko 18 M50
Pekkala Kari 18 M70
4. Pohjanmaa 201
Raja Jouni 24 M60
Alatalo Asko 22 M60
Tammela Hannu 21 M60
Lehtimaki Harri 21 M50
Oksala Petri 20 Y
Raja Jarno 20 Y
Hautakorpi Vesa 19 Y
Tuppi Matti 19 M50
Raja Jesse 18 Y
Koivisto Juha 17 M50
5. Pohjois-Hame 191
Haapaniemi Antti 24 M60
Leijo Jouni 22 M50

Haapaniemi Timo 22 M60
Lamminmadki Vesa 20 M60
Aalto Marko 20 M50
Paavola Jouni 18 M60
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Lindstedt Ari 18 Y
Haapaniemi Akseli 16 Y
Heikkila Jukka-

Pekka 16 M60
Isotalo Tommi 15 M50
6. Kymi 189
Leinonen Esa 22 M60
Mikkola Panu 22 Y
Helminen Aki 20 M50
Kangaskolkka Matti 20 M60
Riihijarvi Timo 19 M50
Pitkdnen Lasse 18 Y
Lappalainen Pasi 18 Y
Torvinen Pauli 17 M60
Turkulainen Mika 17 M50
Tiainen Jarmo 16 M60
7. Kainuu 180
Makardinen Hannu 22 M50
Polldnen Mika 20 Y
Nuulamo Mika 20 Y
Juntunen Janne 19 Y
Punju Heikki 17 M70
Rantanen Janne 17 Y
Heikkinen Jukka 17 M50
Huotari Janne 16 Y

Romppainen Keijo 16 M60
Jadaskeldinen Lassi 16 M60

8. Pohjois-Savo 178
Rdasdnen Heikki 21 M70
Hujanen Jorma 21 M60
Kulin Jouko 20 M50
Tarasmaa Arto 19 M50
Kanninen Roope 19 S20 (P20)
Audejeff Juhani 19 M60
Blomberg Teuvo 19 M60
Raty Jussi 15 M50
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Audejeff Alexi
Kainulainen Jorma

9. Varsinais-Suomi
Simola Sami
Kivimaki Erkka
Gustafsson Kaj
Koskinen Leevi
Hietola Oscar
Makinen Osmo
Kuusela Pekka
Nieminen Atte
Koli Paavo

Lesonen Mikko

15
10
165
23
21
21
18
17
17
15
14
12
7
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Y
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